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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından uygulanan ''Kriz varsa çare de var'' kampanyası kapsamında, Elazığ'da kurulu bulunan Misland Alışveriş ve Eğlence 
Merkezinde işletme kiralarında indirime gidildi. 
2009-06-28 - 21:56 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından uygulanan ''Kriz varsa çare de var'' kampanyası kapsamında, Elazığ'da kurulu bulunan Misland 
Alışveriş ve Eğlence Merkezinde işletme kiralarında indirime gidildi. 
 
Elazığ Valisi Muammer Erol, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Feyzi Bingöl, Elazığ TSO Başkanı Ali Şekerdağ ve Mis Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat 
Demirbağ ile birlikte ''Kriz varsa çare de var'' kampanyasına destek olmak üzere basın toplantısı yaptı. 
 
Erol, kriz söylentilerine karşı bardağın dolu kısmının görülmesi gerektiğini söyledi. 
 
Türkiye'nin krizi ve çarelerini konuştuğunu ifade eden Vali Erol, ''Kriz varsa da kafalarda. Çare nerede? Çare de yüreğimizde, gönlümüzde ve bileğimizde. Eğer 
yüreğimizde ve bileğimizde bir iş bir imkan, bir fırsat, bir hayır, bir fayda oluşturma konusunda bir gayret varsa, kafadaki krizden bahsetmenin hiçbir anlamı 
kalmayacaktır'' dedi. 
 
Vali Erol, MİS AŞ yönetim kurulu Başkanı Demirbağ'ın krize takılıp kalmadan, yüreğinde ve bileğinde olanları ortaya koyarak iş üretme, imkan üretme konusunda çok 
ciddi bir örnek ortaya koyduğunu belirtti. 
 
FÜ Rektörü Prof. Dr. Bingöl de krize karşı hükümetin çeşitli paketler açıkladığını, yatırımları teşvik edip ekonominin yeniden canlanmasını sağlamak, artan işsizliği 
önlemek hatta mümkünse azaltmayı hedeflediğini söyledi. 
 
TSO Başkanı Şekerdağ ise TOBB'un başlattığı kampanyanın bir aydır sürdüğünü anımsattı. 
 
-6 AY ÜCRETSİZ, 6 AY YÜZDE 50 KİRA- 
 
Mis Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Demirbağ, TOBB'un kampanyasına destek verdiklerini söyledi. 
 
Misland Alışveriş ve Eğlence Merkezinde alışveriş merkezinin açılışının kriz döneminde rastladığını ifade eden Demirbağ, holding olarak esnaflara destekte bulunmak 
istediklerini belirtti. 
 
Demirbağ, ''1 Temmuz'dan itibaren alışveriş merkezinden dükkan tutacak, iş yeri tutacak tüm talep sahiplerinden bu yılın sonuna kadar hiç kira alınmayacak. 2010'un 
ilk altı ayında da kira yüzde 50 alınacak. Yani kiralar yarı fiyatına alınacaktır. Burada iş yeri açacak olanların önümüzdeki bir yıl nefes almasını sağlayacak ve ilimize de 
bize de katkı sağlayacağını düşünüyoruz'' dedi. 
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